

Município Espírito Santo do Turvo

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/942/

Código da publicação: 942

Data da emissão do comprovante: 22/10/2025 19:36:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 5036/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2025 09:20:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Registro de preço para futuras aquisições de Materiais elétricos visando a manutenção e modernização da infraestrutura eletrica predial e da rede de iluminação publica do Município.

Resumo:

Aviso de Pegão eletrônico SRP.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/SP.

Pregão eletrônico nº 22/2025. Sistema Registro de Preço. Processo Interno n°5063/2025. Base Legal: Lei n° 14.133/2021. Objeto Registro de preço para futuras aquisições de Materiais elétricos visando a manutenção e modernização da infraestrutura elétrica predial e da rede de iluminação publica do Município.. Data de recebimento das propostas: de 01/07/2025 até o dia 15/07/2025. Edital na íntegra disponível em: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br (Licitações/Pregão eletrônico, na plataforma www.bllcompras.org.br. Espirito Santo do Turvo, 26 de junho de 2025. Gilberto Nascimento Bertolino- Prefeito Municipal.



Município Espírito Santo do Turvo

São Paulo

Arquivos

Data 02/07/2025 00:00:00

Nome documento EDITAL Arquivo

Baixar